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مذاکرات در مسکو؛ اردوغان بعد از کوفی عنان

درحالیکه گزارشها از دمشق از حمله افراد مسلح به برخی مناطق دمشق حکایت دارد، مسکو امروز بعد از کوفی عنان،

میزبان رجب طیب اردوغان نخستوزیر ترکیه است.

درحالیکه گزارشها از دمشق از حمله افراد مسلح به برخی مناطق دمشق حکایت دارد، مسکو امروز بعد از کوفی عنان، میزبان رجب
طیب اردوغان نخستوزیر ترکیه است.

شبکههای خبری عربی دیروز از وقوع درگیریهای مسلحانه در برخی مناطق پایتخت سوریه و حمله افراد مسلح به خانوادهها و
استفاده از آنها به عنوان سپرانسانی خبر دادند. شبکه العربیه و الجزیره که رویکرد یکسویهای در قبال تحولات سوریه در پیش گرفته و
با حمایت گسترده از گروههای مخالف مسلح همچنان در راستای ناامن کردن این کشور گام بر میدارند، از درگیری مسلحانه در

خیابانهای بغداد و میدان العباسیین در دمشق خبر دادند.

العربیه همچنین از درگیری در میدان سبع بحرات دمشق خبر داد. خبرگزاری راشا تودی نیز به نقل از شاهدان عینی از شنیده شدن
صدای انفجار و تیراندازی در چند میدان بزرگ دمشق خبر داد. العالم خبر داد شماری از افراد مسلح در منطقه المیدان دمشق تجمع
کردهاند که نیروهای امنیتی در تعقیب آنها هستند. نیروهای امنیتی تلاش میکنند خانوادههایی را که افراد مسلح به عنوان سپر

انسانی به گروگان گرفتهاند، در منطقه المیدان دمشق نجات دهند.

در دو روز گذشته دامنه درگیری میان نظامیان ارتش سوریه و مخالفان مسلح که تحت عنوان ارتش آزاد سوریه فعالیت میکنند، به
مناطقی در حومه دمشق رسیده است. در همین حال معاون نخستوزیر ترکیه با اشاره به اینکه اردوغان امروز به روسیه سفر میکند،

اعلام کرد که سفر نخستوزیر ترکیه به مسکو افقهای جدیدی را در مسئله سوریه خواهد گشود.

بلنت ارینچ، معاون نخستوزیر ترکیه در گفتوگو با خبرگزاری آناتولی این کشور اعلام کرد که رجب طیب اردوغان در سفر به مسکو با
مقامات کرملین درباره تحولات منطقه بهخصوص پرونده سوریه بحث و مذاکره خواهد کرد. بلنت ارینچ که سخنگوی رسمی دولت
ترکیه نیز هست، ادامه داد: اردوغان در این سفر مسئله تحریمها و فشارهای بیشتر علیه دولت سوریه را با مقامات مسکو مطرح
خواهد کرد. ارینچ همچنین مدعی شد که مقامات روسیه بهدلیل تحولات جاری در منطقه و حوادث جاری در سوریه فاصله چندانی با

تغییر موضع قبلی خود در زمینه حمایت از دولت بشار اسد ندارند.

این در حالی است که روز دوشنبه و ساعتی قبل از آغاز مذاکرات کوفی عنان در مسکو با مقامات روسیه، سرگئی لاوروف وزیر خارجه
روسیه در یک کنفرانس خبری بار دیگر به صراحت اعلام کرد که موضع روسیه در قبال سوریه تغییر نمیکند. او گفت که بشار اسد

رفتنی نیست نه بهخاطر حمایت مسکو از او بلکه به این دلیل که هنوز عده زیادی از مردم سوریه از او حمایت میکنند.

عنان دیروز بعد از گفتوگو با وزیر خارجه روسیه، با ولادیمیر پوتین رئیسجمهور این کشور هم دیدار و گفتوگو کرد. همزمان با
مذاکرات عنان و اردوغان در مسکو، اتحادیه اروپا اعلام کرد که موج جدیدی از تحریمها را هفته جاری علیه سوریه تصویب خواهد کرد.
در همین حال ویلیام هیگ، وزیر امور خارجه انگلیس اعلام کرد که کشورش از تصویب قطعنامهای در شورای امنیت علیه سوریه که
حاوی استفاده احتمالی از فصل هفتم منشور سازمان ملل باشد حمایت میکند. شورای امنیت از ابتدای این هفته مشغول بررسی
پیشنویس این قطعنامه است. روسیه بهشدت با تصویب این قطعنامه مخالفت کرده و پیشنویسی متفاوت ارائه کرده که محتوای

آن تمدید ماموریت ناظران سازمان ملل در سوریه است.

حمله به کنسولگری سوریه در قزاقستان

تلویزیون قزاقستان از به آتش کشیده شدن تنها ساختمان دیپلماتیک سوریه در این کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، تلویزیون
قزاقستان اعلام کرد که کنسولگری سوریه در شهر آلماتی، بزرگترین شهر قزاقستان، از سوی گروهی ناشناس به آتش کشیده شد. در

همین حال دولت سوریه در واکنش به اخراج سفیر این کشور از مراکش، سفیر مراکش را از دمشق اخراج کرد.

تظاهرات آوارگان سوری علیه دولت ترکیه
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صدها آواره سوری در ترکیه دوشنبه شب در اعتراض به مشکلات معیشتی خود از جمله کمبود آب علیه دولت ترکیه تظاهرات کردند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رسانههای ترکیه، در حالیکه رجب طیب اردوغان چند هفته پیش با سخنرانی در پارلمان این کشور
مدعی حمایت از مردم سوریه شده بود و اعلام کرده بود آوارگان سوری صدها هزار نفر هم که بشوند، ترکیه آذوقهشان را تهیه خواهد

کرد، اما گزارشها از وخیم بودن شرایط آوارگان سوری در ترکیه حکایت دارد.

صدها نفر از آوارگان سوری ساکن در اردوگاه کیلیس در اعتراض به کمبود آب علیه دولت ترکیه تظاهرات کردند. این تظاهرات با
دخالت نیروهای پلیس ترکیه به خشونت کشیده شد و این نیروها برای متفرق کردن آوارگان از گاز اشک آور استفاده کردند. سازمان

ملل اعلام کردهاست که شمار آوارگان سوری سهبرابر شده و به بیش از صد هزار نفر رسیدهاست.

اوباما فعلا به سوریه کاری ندارد

انتخابات از  پس  تا  که  داده  هشدار  مخالف  گروههای  و  خود  غربی  متحدان  به  آمریکا  جمهور  رئیس  اوباما،  باراک  دولت 
ریاستجمهوریماه نوامبر آمریکا در بحران سوریه دخالت نمیکند. به نوشته روزنامه دیلیتلگراف، به رغم افزایش فشار مخالفان سوریه
و همچنین تأکید و فشار ترکیه و کشورهای عربی، دولت اوباما فعلا حاضر نیست در ماجرای سوریه وارد شود و کاخ سفید تمامی

درخواستها برای حمایت اطلاعاتی و ارسال تسلیحات سنگین به مخالفان را رد کرده است.
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